s =l Federacao De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
2° ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

Rio Verde-ms

22 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023
Provas Oficiais Rio Verde - MS 0,000 Km

MX3 02/04/2023 12:30 . .. . .

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:36:56

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 58.856 +1.242 13:42:52.645 5 57.872 13:42:53.898
(11) Marcus vinicius ribeiro 6 58.157 +0.543 13:43:50.802 6 1:10.374 +12.502 13:44:04.272
1 57.053 +2.698 13:38:47.849 7 57.889 +0.275 13:44:48.691 7 1:23.383 +25.511 13:45:27.655
2 56.097 +1.742 13:39:43.946 8 57.849 +0.235 13:45:46.540
3 54.865 +0.510 13:40:38.811 9 57.614 13:46:44.154
4 54,991 +0.636 13:41:33.802 10 59.286 +1.672 13:47:43.440
5 54.674 +0.319 13:42:28.476 1 1:00.575 +2.961 13:48:44.015
6 54.355 13:43:22.831 12 58.983 +1.369 13:49:42.998
7 55.368 +1.013 13:44:18.199 13 58.549 +0.935 13:50:41.547
8 56.183 +1.828 13:45:14.382 14 58.932 +1.318 13:51:40.479
9 55.748 +1.393 13:46:10.130 15 1:01.214 +3.600 13:52:41.693
10 54.698 +0.343 13:47:04.828 16 50.944 +2.330 13:53:41.637
1 55.516 +1.161 13:48:00.344 17 1:00.944 +3.330 13:54:42.581
12 54.470 +0.115 13:48:54.814
13 55.251 +0.896 13:49:50.065 (32) Junior gibim
14 55.104 +0.749 13:50:45.169 1 1:00.526 +2.483 13:38:58.054
15 55.737 +1.382 13:51:40.906 2 59.236 +1.193 13:39:57.290
16 55.362 +1.007 13:52:36.268 3 58.851 +0.808 13:40:56.141
17 55.713 +1.358 13:53:31.981 4 59.164 +1.121 13:41:55.305
18 54.542 +0.187 13:54:26.523 5 58.043 13:42:53.348
6 50.294 +1.251 13:43:52.642
(0) Diego Fernando pich 7 59.795 +1.752 13:44:52.437
1 59.036 +2.363 13:38:53.274 8 58.999 +0.956 13:45:51.436
2 57.808 +1.135 13:39:51.082 9 1:01.256 +3.213 13:46:52.692
3 57.513 +0.840 13:40:48.595 10 58.681 +0.638 13:47:51.373
4 57.901 +1.228 13:41:46.496 11 59.811 +1.768 13:48:51.184
5 56.673 13:42:43.169 12 1:00.689 +2.646 13:49:51.873
6 57.340 +0.667 13:43:40.509 13 1:01.223 +3.180 13:50:53.096
7 57.566 +0.893 13:44:38.075 14 1:01.151 +3.108 13:51:54.247
8 57.204 +0.531 13:45:35.279 15 1:00.096 +2.053 13:52:54.343
9 57.926 +1.253 13:46:33.205 16 1:01.488 +3.445 13:53:55.831
10 58.126 +1.453 13:47:31.331 17 1:07.374 +9.331 13:55:03.205
1 56.849 +0.176 13:48:28.180
12 57.348 +0.675 13:49:25.528 (26) RODRIGO RIBAS
13 57.165 +0.492 13:50:22.693 1 1:05.397 +0.707 13:39:05.069
14 57.469 +0.796 13:51:20.162 2 1:04.690 13:40:09.759
15 57.259 +0.586 13:52:17.421 3 1:05.947 +1.257 13:41:15.706
16 57.343 +0.670 13:53:14.764 4 1:08.909 +4.219 13:42:24.615
17 58.430 +1.757 13:54:13.194 5 1:06.251 +1.561 13:43:30.866
18 58.617 +1.944 13:55:11.811 6 1:10.300 +5.610 13:44:41.166
7 1:06.046 +1.356 13:45:47.212
(8) Fernando Arruda Rosa 8 1:07.538 +2.848 13:46:54.750
1 59.298 +2.766 13:38:54.766 9 1:07.825 +3.135 13:48:02.575
2 57.319 +0.787 13:39:52.085 10 1:09.430 +4.740 13:49:12.005
3 57.475 +0.943 13:40:49.560 11 1:05.656 +0.966 13:50:17.661
4 57.959 +1.427 13:41:47.519 12 1:07.108 +2.418 13:51:24.769
5 56.532 13:42:44.051 13 1:06.736 +2.046 13:52:31.505
6 59.423 +2.8901 13:43:43.474 14 1:06.037 +1.347 13:53:37.542
7 56.683 +0.151 13:44:40.157 15 1:07.810 +3.120 13:54:45.352
8 58.117 +1.585 13:45:38.274
9 57.180 +0.648 13:46:35.454 (86) RICARDO SOUZA
10 56.828 +0.296 13:47:32.282 1 1:09.325 +1.682 13:39:13.414
1 57.141 +0.609 13:48:29.423 2 1:07.643 13:40:21.057
12 56.883 +0.351 13:49:26.306 3 1:08.468 +0.825 13:41:29.525
13 57.066 +0.534 13:50:23.372 4 1:10.095 +2.452 13:42:39.620
14 57.523 +0.991 13:51:20.895 5 1:11.190 +3.547 13:43:50.810
15 58.427 +1.895 13:52:19.322 6 1:17.497 +9.854 13:45:08.307
16 58.375 +1.843 13:53:17.697 7 1:11.238 +3.595 13:46:19.545
17 50.564 +3.032 13:54:17.261 8 1:11.646 +4.003 13:47:31.191
18 1:00.278 +3.746 13:55:17.539 9 1:13.227 +5.584 13:48:44.418
(283) Roberto Carvalho Duarte (5) Elizeu dos santos ferreira
1 1:00.360 +2.746 13:38:57.352 1 1:02.244 +4.372 13:39:00.175
2 59.410 +1.796 13:39:56.762 2 58.606 +0.734 13:39:58.781
3 58.371 +0.757 13:40:55.133 3 59.036 +1.164 13:40:57.817
4 58.656 +1.042 13:41:53.789 4 58.209 +0.337 13:41:56.026
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